
42. TÝDEN - TŘÍDA MB 
17. - 21. června 2024 

Příští týden se ještě normálně učíme. Od středy je zkrácené vyučování. Všechny ročníky končí v 11:25, 
odcházíme na oběd a do družiny.  
 
V pondělí 17.6.: 

 Budeme se fotit. Snad  

 Mají třeťáci poslední možnost donést čtenářské listy. Veškeré informace mají od Oldřišky.  

 Děti donesou 20 Kč na jízdné do Nedakonic. 

 Prváci donesou 26 Kč na Knížku pro prváčka (viz níže). 
 
V úterý 18.6. jedeme do kočičího útulku Flíček v Nedakonicích, kam věnujeme peníze, které zbyly 
z výdělku na vánočním jarmarku.  
Sraz: 7:40 před školou, vlak odjíždí 8:15 
S sebou: jídlo a pití na celé dopoledne, pokrývku hlavy a něco pro případ deště, 
vhodné oblečení a obutí. Kapesné na případný nákup v místní večerce. Kdo chce, 
tak vezme i kočičí mlsání nebo krmení.  
Příjezd: 11:41 vlakem do Uherského Hradiště, potom jdeme do školy na oběd a děti do družiny. 
 
Ve středu 19.6.2024 nejsem ve škole, suplování je zajištěno. V případě potřeby kontaktuje Markétu 
Janíkovou janikova2@zszaaleji.cz. 
 
Ve středu 19.6.2024 jdou prváci do Knihovny BBB, kde budou pasováni na čtenáře. Od školy odchází 
7:45 v doprovodu Oldřišky Klempířové Skulové. Návrat v 10:00 do školy. (Knížka pro prváčka 26 Kč). 
 
Na konci roku odevzdávají třeťáci učebnice do angličtiny. Mohou opotřebovat 1/5 ceny, vyšší 
opotřebení znamená úhradu 20% z ceny učebnice. Zkontrolujte a kdyžtak opravte, co jde.  
 
Informaci o rozdělení do tříd od školního roku 2024/25 dostanou děti spolu s vysvědčením v pátek 
28.6.2024. 
 
Vzkaz ze školní družiny 
Dětem budou rozdány přihlášky do družiny pro školní rok 2024/2025. V případě, že budete mít zájem o ŠD, 
prosíme o vyplnění (stačí vyplnit pouze přední stranu). Přihlášku odevzdejte své paní vychovatelce 
nejpozději do 24.6.2024. V případě, že přihlášku neodevzdáte, nezaručíme Vám, že bude v příštím školním 
roce volné místo. Dochází i ke změně úplaty za ŠD i za kroužky. Výši úplaty najdete na webových stránkách 
školy pod ŠD i na informačním letáku na dveřích ŠD. 
Děkujeme za spolupráci a přejeme krásné a klidné prázdniny. 
 

Prostor pro další sdělení: 

 
 
 
 
 
 
 
 

Podpis rodičů: 

 

mailto:janikova2@zszaaleji.cz

